Verband
Bildung und
Erziehung

VBE-Kreisverband Rhein-Neckar-Kreis / Heidelberg

VBE 3. Nordbadischer VBE-
Stammtisch flir Senioren
Ihr und Lehrkrafte U40

gewerkschaftlicher

FEIIIED Dienstag, 22. Juni 2021 um 18.00 Uhr
Achtung: Geanderter Veranstaltungsort!!!

Anmeldung unter
Toni.Weber@vbe-bw.de
bitte moglichst

18. Juni 2021
Verantwortlich: Toni Weber, Seniorenvertreter des VBE-Landesbezirks
Nordbaden
Ort: Biergarten Schitzenhaus — Sandhausen, Verlangerter Lattweg 67; Bus
Nr. 725 vom S-Bahnhalt St. ligen/Sandhausen um 17.28 Uhr (Bus fahrt
= halbsttindkich) zur Haltestelle Alter Postweg, von dort 10 Minuten FuBweg.
E E Wir freuen uns uber: Seniorinnen und Senioren genauso wie alle Lehrkrafte
) ab 40 Jahren, die den Austausch von Jung und Alt schatzen.
.
Treffpunkt: Reservierter Tisch im Schitzenhaus, Kosten: Je nach Verzehr.
I :I . —

Kreisvorsitzender ) )
www.vbe-bw.de Andreas Erle Bezirksgruppen-Vorsitzende

andreas.erle@vbe-bw.de
Heidelberg: Daniela Krippl daniela.krippl@vbe-bw.de
Schwetzingen: Anja Ott anja.ott@vbe-bw.de
Sinsheim: Klaus Beigel k.u.k.beigel@freenet.de
Weinheim: Katja Sauer Katja.sauer@vbe-bw.de
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